Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

63Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVIII

ld: 1518E17DA5700C5F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
ERRATA -A VISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS-PI, através do Pregoeiro, toma público,
que fica suspensa a licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 005-2021, do tipo MENOR PREÇO E
ADJUDICAÇÃO POR LOTE, tendo como objeto o registro de
preços para aquisição futura e parcelada de fardamento e
rouparias em geral, para atender as necessidades da prefeitura
municipal de Altos - PI. Nova data do início e fim do recebimento
das propostas: Das 10:00h do dia 29/04/2021 até às 10:00h do dia
14/05/2021. Data e horário do início da disputa: 10:lOh do dia
14/05/2021. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:
Prefeitura Municipal de Altos-PI, Praça Cônego Honório, 30, bairro
Centro, CEP nº 64.290-000, à disposição no horário de 08h00min às
13h00min. Ou no e-mail: cplaltospi@gmail.com.

Altos (PI), 26 de abril de 2021

Pregoeiro

ld:10EF11148CD::ZODAE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
A VISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS- PI, através do Pregoeiro, toma público,
que fica suspensa a licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÓNICO n. 006-2021, do tipo MENOR PREÇO E
ADruDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto o registro de
preços para aquisição futura e parcelada de material
permanente, para atender as necessidades da prefeitura
municipal de Altos - PI. Data do início e fim do recebimento das
propostas: Das 10:00h do dia 29/04/2021 até às 10:00h do dia
13/05/2021. Data e horário do início da disputa: 10:lOb do dia
13/05/2021. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:
Prefeitura Municipal de Altos-PI, Praça Cônego Honório, 30, bairro
Centro, CEP nº 64.290-000, à disposição no horário de 08h00min às
13h00min. Ou no e-mail: cplaltospi@gmail.com.

Altos (PI), 26 de abril de 2021

Pregoeiro

ld:030ESA60E56E0C4B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS- PI, através do Pregoeiro, torna público,
que fica suspensa a licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 006-2021 , do tipo MENOR PREÇO E
ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto o registro de
preços para aquisição futura e parcelada de material
permanente, para atender as necessidades da prefeitura
municipal de Altos - PI. Data do início e fim do recebimento das
propostas: Das 10:00h do dia 29/04/2021 até às 10:00h do dia
13/05/2021. Nova data e horário do início da disputa: 10:lOh do dia
13/05/2021. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:
Prefeitura Municipal de Altos-PI, Praça Cônego Honório, 30, bairro
Centro, CEP nº 64.290-000, à disposição no horário de 08h00min às
13h00min. Ou no e-mail: cplaltospi@gmail.com.

Altos (PI), 26 de abril de 2021

Pregoeiro

ld:0B61FB3316AA0C4D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
ERRATA - A VISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS - PI, através do Pregoeiro, toma público,
que fica suspensa a licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 008-2021, do tipo MENOR PREÇO E
ADJUDICAÇÃO POR LOTE, tendo como objeto a contratação de
empresa para locação de veículos para atender as necessidades
da prefeitura municipal de Altos - PI e suas secretarias. Nova
data do início e fim do recebimento das propostas: Das 10:00b do
dia 29/04/2021 até às 10:00b do dia 12/05/2021. Data e horário do
início da disputa: 10:lOh do dia 12/05/2021. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Prefeitura Municipal
de Altos-PI, Praça Cônego Honório, 30, bairro Centro, CEP nº
64.290-000, à disposição no horário de 08h00min às 13h00min. Ou
no e-mail: cplaltospi@gmail.com.

Altos (PI), 26 de abril de 2021

Pregoeiro